Ego Zufredus de sadeis notar, sacri pallazi et tunc scriba predicti

potestati his affui et mandato ac autoritate ipsius potest. hanc cartam
scripsi.

In xpi nomine. Ego brixianus xandus notarius Egidii baiamundi
et zalterii cucche judicum super libro registri ellectorum et eorum
verbo et auctoritate autenticum huius exempli vidi et legi ac exem-
plavi in isto quarterio nil additum vel diminutum quod sensum vel

formam mutet propter forte litteram vel sillabam et me quoque
subscripsi.
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XXVI.

1268 — 12 MAGGIO

Maffeo di Gargnano deto Argillo Podesta ¢ Capitano di Tremosine
Inedito 1).

In xpi nomine sabbato 12 intrante madio Anno domini Millesimo
CC. LXVIIL Indictione undecima. Ibi incontinenti Cabriellus domini
Bernardi Segabenus Cavaza de Moso, Ognatus illius loci, Bonzaninus
qm Rainoldis et Nazzimbenis qm Delfini omnes de Vogradesco de
terra de Tremosino qui iuraverunt coram Mapheo cui Arzillus dici-
tur de Cargnano tunc Capitaneo et Potestate Comunis de Tremo-
sino designare heredibus qm Domini Wielmi et qm Domini Jo-
stachi fratrum qm Dom. Ottonis de Butezzollis toto potere, et pos-
sessione qui fuit qm Uberti de Fontarono, qui Mafeus, cui Arzillus
dicitur, habet ex precepto ex parte Domini Rufini de Zanicallis Po-
testatis Brixie ecc....... sicut continetur in eius litteris ibi v...
In primis dixerunt et designaverunt in concordic in domo coperta
cum in casello vacuo et cum in petia terre et cum vineis et aliis
arboribus super se. habet que jacet in villa Fontarono.

(Segue designamento d’ altri beni del medesimo tenore).

Ego Maierius de Tremosino Notarius sacri Palatii interfui et
scripsi,

t) Miscellanea Storica Bresciana, MSS. raccolta dal Biemmi, ora presso il Nob, Cle-
mente di-Rosa: in fine della trascrizione si legge == Carta autentica che conservas:

presso il Rev. Sig, Dou Carlo Doneda.
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XXVIL
1279 — 19 Marzo

Designamento dei Contribuents al Vescovato di Brescia
nel Pievatico di Maderno,
Inedito 1).

1279. Ind, VI In Xpi nomine. Designatio terrarum possessionum
fictorum et decimarum episcopatus Brixien, terra et territorio de ma-
terno facta per henricum archipresbiterum plebis materni ariprandi-
num quondam bontempi roze, petrum bonati, Bonatum quondam ja-
cobi bonati. Jacobinum oraboni. angetum degratoris. Benamatum
grappe. materninum boneti. et Johannem quondam ottonis de viglis.
omnes de materno. Astrictos sacramento per dominum B. (Berardum)
dei gratia episcopum Brixien. designare decimas possessiones terras
et ficta et decimas bona fide. die dominico XVIIIJ, marcij super lobia
plebis materni. In materno. presentibus domino Oldefredo de Leno
canonico et presbitolo de Discenzano maxionario canonice brix. Bal-
drigino de gogis clerico plebis tuscolani. Bontathoso de monte ro-
tundo, Pasino clerico. Johanne de scarpizolo notar. et presentibus alijs
test. Rogatis. M. CC. LXXVIII]. Indictione VIJ. De qua designatione